[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 483/2013
Senhor Presidente:
Nobres Vereadores:

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior requer, nos termos regimentais,  após a aprovação em plenário, seja inserto nesta casa de Leis, Voto de Congratulações e Reconhecimento ao  Padre Carlos Roberto Marassato de Moraes, como agradecimento pelos serviços prestados, durante os últimos 05 anos na  Paróquia da Matriz de São Sebastião.
Justificativa:

O Padre Carlos Roberto Marassato de Moraes prestou serviços a nossa comunidade por  5 (cinco) anos. Não podemos deixar de homenagear toda a sua dedicação para com nossa comunidade.
                                   Por  toda sua dedicação, durante  os últimos 5 (cinco) anos, solicito aos nobres companheiros a aprovação do presente Voto de Louvor e Reconhecimento ao Padre Carlos  Roberto Marassato de Moraes,  e após seja enviado cópia do presente ao mesmo, como agradecimento  pelo excelente  trabalho realizado em nossa comunidade.

                                    Valinhos, 02 de maio  de 2013.

                                    Dr. Orestes Previtale Júnior

                                                Vereador
[image: image2.png]

Rua Ângelo Antonio Schiavinato, 59Tel: (19) 3515-7199 - Fax: (19) 3515-7119 – CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1429004924.bin